SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3021/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.   016042/201680,   oriundo   do   Instituto   de   Geociências   (IG)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar o afastamento da servidora  DIELLY DÉBORA FARIAS

FONSECA, matrícula SIAPE1763032, ocupante do cargo efetivo de Secretária

Executiva do quadro de pessoal desta Universidade, lotada no INSTITUTO DE

GEOCIÊNCIAS (IG),  no período de 01 de julho de 2016 a 01 de junho de

2017, para realizar Curso de Mestrado em Gestão Pública nesta Universidade,

em tempo integral, sem prejuízo de sua remuneração e demais vantagens a que

faz jus.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de julho 2016.

HORACIO SCHNEIDER

ViceReitor, no exercício da Reitoria